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Województwa Łódzkiego
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Cena numeru pojedyóczego mk. 15.— ; adres Redakeji: Urząd Wojewódzki, ul. Zawadzka 11, pokój Nr. 27, Administracji
pokój Nr. 30; Telefony 284 i 258.

„Dziennik Urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko 
takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytueji. Opłata za wiersz drobnego pisma jedno-1

szpaltowego, lub jego miejsce mk. 10.—
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Wykaz rozporządzeń i ustaw
ogłoszonych po dniu 31 października 1920 r.

322
W Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej.

Z dnia 31 października 1920 r. Nr. 101. 
poz. 666.

Ustawa z dnia 6 lipca 1920 r. w przedmiocie opłaty stemplowej 
od kart do gry. 

poz. 667.
Ustawa z dnia 22 października 1920 r. o ratyfikacji umowy o pre- 
liminaryjnym pokoiu i *ozejmie między Rzeczypospolitą Polską 
a Rosyjską Feaeracyjną Socjalistyizną Republiką Rad i Ukraińską 
Socjalistyczną Republiką Rad, podpisanej w Rydze dnia 12 pa­
ździernika 1920 r. 

poz. 668.
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 20 września 1920 r. 
w przedmiocie spisu gospodarstw lolnych i leśnych powyżej 50 ha 
ogólnego obszaiu. 

poz. 669.
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 22 września 1920 r. uzupeł­
niające rozporządzenie z dnia 5 sierpnia 1920 r. o dodatkach do 
płacy zasadniczej funkcjonarjuszów państwowych.

Toz. 670.
Rozporządzenie Rady Ministrów z ama 21 października 1920 r. 
w przedmiocie uchylenia sądownictwa doraźnego, 

poz. 671.
Rozpo) ządzenie Rady Ministrów z dnia 28 października 1920 r. 
w przedmiocie upoważnienia Ministra Spraw Wewnętrznych do 
wydawania na całym obszarze b. zaboru rosyjskiego zarządzeń 
Wyjątkowych, 

poz. 672.
Rozporządzenie Prezydenta Ministrów i Ministra Skarbu w przed­
miocie uzupełnienia rozporządzenia z dnia 5 sierpnia 1920 r.

w sprawie przyznania państwowym funkcjonariuszom niższym 
płac zasadniczych poszczególnych stopni płacy, przewidzianych 
w artykule 14 ustawy o uposażeniu urzędników i państwowych 
funkcjonarjuszów niższych z dnia 13 lipca 1920 r. 

poz. 673.
Rozporządzenie Ministrów Skarbu oraz Pizemysłu i Handlu 
w przedmiocie zawieszenia cła od żelaza i stali, pochodzącego 
z terenów plebiscytowych na Górnym Śląsku, 

poz. 674.
Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych w przedmiocie 
zapewnienia bezpieczeństwa Państwa i utrzymania porządku pu­
blicznego w okresie od dnia 2 listopada r. b. do dnia 2 lutego 
1921 r.

poz. 675.
Rozporzą lżenie Ministra Skarbu o przedłużeniu zapisów na 5% 
długoterminową wewnętrzną pożyczkę państwową z r. 1920.

Z dnia 6 listopada 1920 r. Nr. 102.
poz. 676.

Rozporządzenie Rady Ministrów z dria 27 wrześniE 1920 r. 
w przedmiocie tymczasowej organizacji państwowej służby wete- 
lynaryjnej. 

poz. 677.
Rozporządzenie Naczelnego Nadzwyczajnego Komisarza do walki 
z epidemjami w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych 
w przedmiocie budowy i utrzymania studzien, 

poz. 678.
Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych w przedmiocie zmian 
i uzupełnień rozporządzeń o przepisach przewozowych w bezpośre­
dniej komunikacji towarowej między stacjami: a) kolei polskich 
i czecho-słowackich, b) kolei polskich i aestrjackich.

poz. 679.
Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych w przedmiocie zmian 
i uzupełnień rozporządzenia o przepisach taryfowych w komuni­
kacji między stacjami polskich kolei państwowych a stacjami 
zagranicznemi, położonymi poza punktami przejściowemi polsko- 
czecho-słowackiemi.

poz. 680.
Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych w przedmiocie zmiany 
opłat za przewóz osób, psów i bagażu między Polską a Piotrowi­
cami na Śląsku i Cieszynem.
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poz. 681.
Rozporządzenie Ministra Aprowizacji i Ministra Rolnictwa i Dóbr 
Państwowych w przedmiocie zabezpieczenia dostawy zbóż jarych 
do siewu.
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W monitorze Polskim.

Z dnia 9 listopada 1920 r. Nr. 254.
Dekret o wywłaszczeniu gruntów na rzecz rozszerzenia cmen­

tarza grzebalnego w Pahaczowie.
Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych w przedmiocie 

zmiany opłat za przewóz osób, psów i bagażu między Polską 
a Piotrowicami na Śląsku i Cieszynem.

Rozporządzenie w przedmiocie przy imowani i wpłat i doko­
nywania wypłat przez Centralną Kasę Państwową i Kasy Skar­
bowe na terenie b. Królestwa Kongresowego na lachunek Kas 
Skarbowych i urzędów podatkowych w Małcpolsce oraz 
odwrotnie.

Z dnia 12 listopada 1920 r. Nr. 257.
Obwieszczenie Marszałka Sejmu Ustawodawczego Rzeczypo­

spolitej Polskiej z dn. 27 października 1920 r. w sprawie rozpo­
rządzenia Rady Obrony Państwa z dnia 22 września 1920 r.
0 dalszej emisji biletów Polskiej Krajowej Kasy Pożyczkowej.

Obwieszczenie Marszałka Sejmu Ustawodawczego Rzeczypo­
spolitej Polskiej z dnia 27 października 1920 r. w sprawie rozpo­
rządzenia Rady Oorony Państwa z dnia 17 września 1920 r. 
w przedmiocie zmiany art. 4 ustawy z dnia 16 iipca 1920 r. 
w przedmiocie 4%-ej państwowej pożyczki premjowej.

Rozporządzenie Ministra Skarbu w przedmiocie upoważnienia 
Dyrekcji Skarbu Księstwa Cieszyńskiego do zezwalania na bez­
pośrednie uiszczanie należytości stemplowych, 
gę ....

Z dnia 13 listopada 1920 r. Nr. 258.
Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych z dnia 29 paździer­

nika 1920 r. w przedmiocie zamknięcia stacji „Warszawa Wileń- 
ska“ i „Warszawa Gdańska11 dla naładunku i wyładunku zwierząt 
oraz surowych produktów zwierzęcych.

Z dnia 15 listopada 1920 r. Nr. 259.
Instrukcja uzupełniająca dla Komiki Kontyngentowych.

Z dnia 16 listopada 1920 r. Nr. 260.
Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych w przedmiocie zmian

1 uzupełnień rozporządzeń o przepisach przewozowych w bezpo­
średniej komunikacji towarowej między stacjami: a) kolei pol­
skich i czecho-słowackich, b) kolei polskich i austrjackioh.

Rozporządzenie Ministra Kolei Żelaznych w przedmiocie zmian 
i uzupełnień rozporządzenia o przepisach taryfowych w komuni­
kacji między stacjami polskich kolei państwowych, a stacjami 
zagranicznemi, położonemi poza punktami przejściowemi polsko- 
czecho-słowackiemi.

Instrukcja w sprawie oddawania przedsiębiorcom i firmom 
prywatnym pomiarów miast i miasteczek dla celów regulacji 
i odbudowy, oraz w sprawie kontroli postępu prac i sposobu wy­
konania.

Ż dnia 18 listopada 1920 r. Nr. 262.
Rozporządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 8 listopada 

1920 W przedmiocie utworzenia na Pradze Kancelarji Notarial­
nej przy Wydziale Hipotecznym Sądu Pokoju w Warszawie.

Rozporządzenie Ministra Robót Publicznych w porozumieniu 
z Ministrem Wyznań Religijnych j Oświecenia Publicznego z dnia 
16 wrześnie 1920 r. w przedmiocie rejestracji geometrów przy­
sięgłych U klasy (mierniczycn przysięgłych) na obszarze b. zaboru 
rosyjskiego.

Z dnia 19 listopada 1920 r. Nr. 263.
Roznorządzenie Ministra Przemysłu i Hahdlu z dnia 6 listo­

pada 1920 r. w przedmiocie uregulowania produkcji węgla ka­
miennego.

Rozporządzenie Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 13 listo­
pada 1920 r. w przedmiocie postępowania z telegramami, dotyczą­
cemu cholery lub ażumy.

Z dnia 20 listopada 1920 r. Nr. 264.
Rozporządzeni* Ministfa SprftW Wewnętrznych z dnia 12 listo­

pada 1920 r. o uchyleniu zakazu fankcjonowanie kabaretów, sal 
tańca, sal weselnych oraz urządzania zabaw tanecznych.

Rozporządzenie Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 6 listo­
pada 1920 r. w sprawie zarządu stowarzyszeniami górniczeml na 
obszarze b. zaboru austrjackrego.

III.
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Obwieszczenie.
W myśl przepisów obowiązujących podaje się dc wiadómośćl, 

że jakkolwiek dla legalnego i iro./adzenia wszelkiego rodzaju 
czynności przemysłowych, lun handlowych, zasadniczym i aiezbę 
Jnrm warunkiem jest wykupienie w Urzędzie Skarbowym odpo­
wiedniej kategorji patentu, to jednakowoż poza wybraóieno wspo­
mnianego patentu winno się uzyskać jeszcze id Władz właściwych 
koncesję ewentualnie potwierdzenie zgłoszenia na prowadzenie 
przedsiębiorstwa, a mianowicie:

I.
a) Ministerstwo Skarbu wydaje zezwolenia na otwarcie 

i prowadzenie: Domów Bankowych, Kantorów Wymiany, Składów 
Towarowych (Warrantów), Lombrrdów i na sprzedaż biletów 
loteryjnych.

b) Ministerstwo Skarbu wydaje zezwolenia za pośrednictwem 
Wydziału III Izby Skarbowej (Łódź, ul. Ggroaowa Nr. 17) na 
sprzedaż znaczków stemplowych.

H.
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych wydaje zezwolenia na 

otwarcie i prowadzenie: przedsiębiorstw pośrednictwa w sprzedaży 
i kupnie nieruchomości, lokowaniu i wynajdywaniu sum hipote­
cznych, najmie pracy oraz sal licytacyjnych.

nr.
a) Województwo (Departament Prezydjalny) wydaje zezwo­

lenia na otwarcie i prowadzenie: kinematografów, teatrów i sta­
łych domów modlitwy wyznań chrześcijańskich jak i niechrze­
ścijańskich.

b) 1. Województwo (Departament Przemysłowy) wydaje ze­
zwolenia na urządzenie i uruchomienie wszelkich zakładów prze­
mysłowych, poruszanych silnikami parowymi, ropnymi, gazowymi 
i elektrycznymi lub zatrudniających powyżej 15-stu robotników, 
również na wszelkie zakłady przerobu surowych zwierzęcych pro­
duktów.

2. Wojewoaztwo (Denartament Przemysłowy) wydaje po­
twierdzenia zgłoszeń: na przedsiębiorstwa rzemieślnicze i pomocni­
cze przemysłu włókienniczego, na wyrób towarów włókienniczych 
bez własnej fabryki oraz na handel na terenie całego Województwa.

c) Województwo (Departament Zdrowia) wydaje zezwolenia 
na otwarcie i prowadzenie: apteh i składów aptecznych.

IV.
Ministerstwo Zdrowia Publicznego za pośrednictwem Woje­

wódzkiego Departamentu Zdrowia wydaje zezwolenia, na otwarcie 
i prowadzenie hurtowych składów materjałów aptecznych , fabryk 
zamiastek (zastępczych produktów spożywczych ,,erzatzy“).

V.
Właściwy Okręgowy Urząd Skarbowy Akcyz i Monopoli Pań­

stwowych wydaje zezwolenia: Ministerstwa Skarou, Izby Skarbu- 
wój i Okręgowego Urzędu Akcyz na otwarcie i prowadzenie: 
fabryk cukru, sacharyny, tytuniu, zapałek, octu, g iz io papi i- 
rosów, drożdży, politury, gorzelni, browaróW, imodosytni, rektyfi­
kacji, restauracji i t. p. zakładów ze sprzedażą hurtową i deta­
liczna napoi wyskokowych, jak również wyrobów tytuniowych 
i plantacji tytuniu, pi zernysłowych oraz dla wrasnego uży„ku.

U w a g a. Niezależnie od zezwolenia Władz Skarbowych ns 
urządzanie zakładów przemysłowych wydaje zezwolenia Departa­
ment Przemysłowy Województwa.

VI.
a) Właściwy Starosta, (w Lodżi Komisarz Rządu) wydają 

zezwolenia na otwarcie i prowadzenie: drukarń, litografji, oraz 
składów i sklepów z bronią i amunicją.

b) Właściwy Starośta (W Łodzi Itómisarz Rrądu) wydają po 
twierdzenia zgłoszenia na otwarcie i prowadzenie, księgami, 
karttbrów sprzedaży gazet, kfowiariiii stajen i gęsmrni.

vn.
a) W Łodzi, Kaliszu, Piotrkowie, Pabjanicach i Tomaszowie 

wydają zezwolenia Magistraty, we wszystkich innych miejsco­
wościach właściwe Stfxrostwa, na otwarcie i prowadzenie: piekarń, 
wyrobu cukrów, zakładów masarskich, jatek, hal mięsnych, 
wędzarń,, olejarni ręcznych, rozlewni octu, zakładów fryzjerskich,
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stolami, ślusami, składów drzewa, pralai bielizny, garderoby, 
Sortowni i składów szmat, starzyzny, odpadków włókienniczych 
i szczeciny oraz na sprzedaż pieczywa, wędlin, mięsa, ryb, nafty 
i benzyny.

b) W Łodzi, Kaliszu, Piotrkowie, Pabjanicach i Tomaszowie 
wydają potwierdzenia zgłoszeń Magistraty, we wszystkich zaś 
pnych miejscowościach Województwa właściwe Staiostwa na 
otwarcie i prowadzenie: wszelkich innych zakładów, oracowni
rękodzielniczych, nawet w tych wypadkacn, gdzie zastosowana jest 
siła' motórowa5, ale tylko jako zastępcza do poruszania przyrządów 
w zasadzie ręcznych (oprócz warsztatów włókienniczych) oraz na 
„ jjysi kie zakłady i biura hsndlowe i ekspec ycyjno-przewozowe.

VIII.
Okręgowy Inspektorat Szkolny wydaje zezwolenia na otwarcie 

chederów.
IX.

Właściwe Komendy Policji Państwowej wydają zezwolenia na 
otwarcie i prowadzenie: cukierni, kawiarni, jadłodajni, mleczarni, 
sal tańców i gimnastyki, szkoły tańców, zakładów kąpićTbw^ch, 
biur jKiwielania pism (przepisywanie na, maszynach), czasowych 
domów modlitwy dla wyznań niechrześcijańskich, hoł •li, ] ̂  
ameblowanych, domów zajezdnych, strzelnic, karuzel, ślizga 
oraz na furgony dla mięsa i wożenia ciężarów, dorożk:, 1 czn 
spizedaż gazet, również na sprzedaz mleka i wody i handel uliczny.

Łódź, dnia 15. listopada 1920 r.
Wojewoda: (—) A. K a m i e ń s k i .

VI.
ODwifózezenló o rejestMCji słouinrzyszeń.

325
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia 8. X. 

L. Pr. 2Ó55 (2) III wciągnięto do rejestru Stowarzyszeń i związków 
Nr. 102 stowarzyszenie pod nazwą Stowarzyszenie Śpiewacze 
„Harmonja 1919“ w Łodzi.

320
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia _ 11. X.

L. Pr. 3298 (1) III wciągnięto do rejestru Stowarzyszeń i Związków 
Nr. 103 towarzyszenie pod nazwą Towarzystwo Straży Ogniowej 
Ochotniczej w Galewic, gm. Brudzew, pow. Kolskiego.

327
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia. 11.

L. Pr. 3059 (2) III wciągnięto do rejestru Stowarzyszeń i Związków 
Nr. 104 stowarzyszenie pod nazwą Stowarzyszenie Rzeźników 
w Łodzi (Bałuty).

328
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia 11. X.

L. Pr. 3072 (2) III wciągnięto do rejestru Stowarzyszeń i Związków 
Nr. 105 stowarzyszenie pod nazwą Stowarzyszenie Rzeźników 
„Gościnny Dwór“ w Łodzi.

329
,Ną zasadzie postanowienia Województwa z dnia 11. X. 

U Pr. 2(348 <2) lti wciągnięto do rejestru Stowarzyszeń i Związków 
Nr. 106 stowarzyszenie pod nazwą Stowarzyszenie robotników 
i robotnic wyznania chrzęść, w Królestwie Polskiem w Łodzi
(zmiana § 20 statutu).

339
Na zasadzie postanowienia Województwa z dnia 12. X. 

L. Pr. 1179 (3) III wciągnięto do rejestru Stuwarzyszeu i Związków 
Nr. 107 stowarzyszenie pod nazwą Stowarzyszenie Kupców fabry­
cznych skrzyń drewnianych w Łodzi.

331
Na, zasadzie postanowienia Województwa z dnia 13. X. 

L. Pr. 2845 (1) III wciągnięto do rejestru Stowarzyszeń i Związków 
Nr. lo8 stowarzyszenie pod nazwą Towai zystwo Opieki nad Zwie­
rzętami na WofjfewództWb Łódzkie w Łodzi.

W spomnienie pośm iertne.
W dniu 23. października 1920 r. rozstał się z tym światem 

In rnektor Weterynaryjny Województwa Łódzkiego magister nauk 
weterynaryjnych ś. p. Alfred Krajewski. Urodzony w czerwcu

1858 r. w Wilnie, taiń też ukończył gimnazjum, wstąpił następnie 
da Instytutu Weterynaryjnego w Dorpacie i uzyskał dyplom 
lekarza w roku 4878, Po przedstawieniu i publicznej, obronie 
dyssertacji „Ueber die Wirkungen der gebr&uchlichsten Antisepdcą 
auf einige Kontagien“ uzyskał stopień magistra nauk wete yna- 
ryjńych. Przebywszy kolejna w Gurjenie na Uralu, jako punktowy 
lekarz weterynaryjny w Chersoniu i Charkowie jako starszy 
gubemjalny, przeniesiony został w r. 1897 do Kalisza na posadę 
Inspektora. Weterynaryjnego gub. Kaliskiej i na tem stanowisku 
przetrwał do wybuchu, wojny światowej. Z chwilą proklamowani*' 
przez okupantów Królestwa Polskiego, wyjeżdża do Warszawy* 
i organizuje weterywję, wyrywając takową z rak niemieckich 
i ■ przekazując swoim rodakom. Fo wyjściu okupantów, jest 
głównym filarem Polskiej Weterynarji i w miesiącu lutym r. 1219, 
po utworzeniu się Inspektoratu Weterynaryjnego w Kaliszu, 
powraca do ukochanego przez siebie miasta. Zawistny los nie­
długo pozwala mu pozostawać w Nadprośniańskim grodzie, gdyż 
utworzenie Województw powołuje go jui w kwietniu 1920 r. 
do Łodzi. Człowiek prawego cnarakteru, ogólnie szanowany i łubia­
ny, piacowal bardzo wiele na polu umysłowem, ogłaszając dru­
kiem w polskim, rosyjskim : niemieckim językach około setki prac 
naukowych. Wstrząsająct wypadki wojenne szczególniej Kaliskie, 
mjzfze przeoywame zdała od rodziny i domu swojego w War­
szawie, a w końcu w Łodzi, poderwały wątłe z natury siły 
ś. p. Alfreda Krajewskiego i po krótkiej bytności w Łodzi przer­
wały pasmo użytecznego żywota.

Listy gończe.

a zasadzie art. 846—848 . stawy Postępowania Karnego 
Sąd Okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji i dnia 28 paźdzmr- 
nils* 1920 r., poszukuje Józefa Łączyńskiego, zamieszkałego 
w Kaliszu, oskarżonego z art. 581 Kod Kain. i zbiegł niewiadomo 
dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego są następujące 
lat 25—26, wzrost średni, wąsy krótkie, ciemne, przystrzyżone, 
brunet, twarz okrągła, szczupiy.

W razie odm lezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamie­
szkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom 
policyjnym, w celu zaaresztowania i doniesienia o tym Sądowi 
Okręgowemu.

Kalisz, dnia 30 października 1920 r.
Za Prezesa Sądu (podpis). Podsekretarz K o s t r z e w s k i .

Na zasadzie art. 846—848 Ustawy Postępowania Karnego 
Sąd Okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji swej z dr.ił! 
28 października 1920 r., poszukuje Józefa Mazura, syna Micnała 
i Rozalji, lat 26, urodź, we wsi Krowicy-Zawodnej, pow. Kali­
skiego, ostatnio zamieszkałego we wsi Galkowie, pow Kaliskiego, 
oskarżonego z art. 122 i 532 cz. III Kod. Karn. i zbiegłego nie­
wiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego są niewiadome.
W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamie­

szkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższy m władzom 
policyjnym, w celu zaaresztowania i doniesienia o tym Sądowi 
Okręgowemu.

Kalisz, dnia 30 października 1920 r.
Za Prezesa Sądu (podpis). Podsekretarz K o s t r z e w s k i .

Na zaoadzie art. 846—848 Ustawy Postępowania Karnego 
Sąd Okręgowy w K iliszu, stosownie do decyzji swojej z dnia 
28 października 1920 r., poszukuje Józefa Poniatowskiego, lat 37, 
syna Franciszka, polaka, katolika, urodzonego w Warszawie, 
b. komendanta Policji Państwowej Powiatowej w Sieradzu, oskar. 
żonego z art. 636 cz, II Kod. Kafn. i zbiegłego niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego są niewiadome.
W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamie­

szkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom 
policyjnym, w celu zaaresztowania i doniesienia o tym Sądowi 
Okręgowemu.

Kalisz, ania 30 października 1920 r.
Za Prezesa Sądu (podpis). Podsekretarz K o s t r z e w s k i .

Na zasadzie art. 846—848 Ustawy Postępowania Karnego 
Sąd Okręgowy w Kaliszu, stosownie do dezyzji z dnia 28 paździer­
nika 1920 r., poszukuje Władysława Eima, zamieszKałego we Wsi 
Kwiatkowo, gm. Wilczagóra, oskarżonego z art. 581 cz. II Kod. 
Karri. i zbiegi nieWiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego są niewiadome.
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W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamie­
szkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom 
policyjnym, w celu zaaresztowania i doniesienia o tym Sądowi 
Okręgowemu.

Kalisz, dnia 3 listopada 1920 r.
Za Prezesa Sądu (podpis). Podsekretarz K o s t r z e w s k i .

Na zasadzie ark 846—848 Ustawy Postępowania Karnego 
Sąd Okręgowy w Kaliszu, stosownie do decyzji z dnia 11 listopada 
1920 r., poszukuje Augusta Szuberta, zamieś! kałego we wsi

Polków, gm. Zduński-Wola, oskarżonego z art, 149 Kod. Kam* 
i zbiegł niewiadomo dokąd.

Rysopis i znaki szczególne poszukiwanego są niewiadome.
W razie odnalezienia poszukiwanego lub miejsca jego zamie­

szkania, należy bezzwłocznie zakomunikować najbliższym władzom 
policyjnim, w celu zaaresztowania i doniesienia o rym Sądowi 
Okręgowemu.

Kalisz, nia 11 listopada 1920 r.
Za Prezesa Sądu (podpis). P. o. Sekretarza R. P a s z e .

OGŁOSZENIA ••••••• ••• •*« %» *«•**«• •»/I
W dniu 30-ym b. m. o godz. 11-ej rano w lokalu Delegatury 

Opieki Społecznej, ul. Piramowicza 2, odbędzie się

posleozenle Inualldzklel Komisji Kuallllkacyjne]
w następującym składzie:

Przewodniczący: A. Ltwan lowski, Del. do Spraw Op. Spoi. 
Członkowie: Dr. J. Weyland, Lekarz Powiatowy; J. Świercz, 

Burmistrz m. Zgierza.
Na Komisji rozpatry wane będą akta niżej wyszczególnionych 

inwalidów:
Koźmiński Tomasz, Zielewska Franciszka, Kłys
Władysława, Gilęw Rojza Minda, Jende Adolf,
Szefer August, N owicki Wacław, Karmcka Marja. 

Delegat do Spraw Opieki Społecznej na Okręg Łódzki: 
A. Lewandowski.

Baranowski Stanisław zagubi! dowód osobisty, wydany
w Łęczycy, kontrakt dzierżawy szkolnej na 1921 rok, oraz

kartę powołania roczn. 1888.

Baron Gołda zagubiła dowód osobisty, wydany w gminie Bole- 
sławiec za Nr. 323.

B r u s k i  Hersz, zagubił kartę powołania roczn. 1888.

B orow sk i Marcin zagubił kartę powołania roczn. 1885.

B eck Oskar zagubił kartę powołania.

B e r m a n  Jakób Moszek zagubił koncesję na dom ekspedycyjny.

Tkubióski Stanisław zagubił kartę urlopową, wydaną przez 
-■ *  P. K. U. w Częstochowie._______________________________
T k  niska Konstancja zagubiła dowód osobisty, wydany w gminie 

Bolesławiec za Nr. 86.________________________________

B ytw ach  Boiesław zagubił kartę powołania roczn. 1898.

F rydman Jakób zagubił kartę powołania roczn. 1886, wydaną 
 w P. K. U. 28 p. S. K._________________________________

JPajnzilber Uszer zagub 1 patent na handel workami,

JPerdzyn Paweł zagubi* paszport, wydany w gm. Mroga Dolna.

JP rtnk iel Juda i Rachel, małż., zagubili paszporty zagraniczne.

oworkiewicz Mieczysław zagubił kartę powołania roczn. 1900, 
oraz asygnaty qa Pożyczko Państwową.

/CJ.av- roński Eugeniusz zagubił paszport niemiecki, kartę po- 
wołania, oraz kartę węglową. ___________

Gfeldbard Selman, zagubił kartę rejestracji roczn. 1885.

Cl"elrubin Szulem, zagubił kartę rejestracji roczn. 1892.

/^.oldsztajn Szmelke, zagubił paszport rosyjski i niemiecki, 
wydane w Łodzi, kar+ę rejestracji roczn. 1884, oraz patent 

na sprzedaż towarów galanteryjnych.
TT oman Lejba zagubił kartę powołania roczn. 1891 oraz dowód 

osobisty.

I I  olcman Szyja zagubił patent III kat.

T J  echt Ewa zagubiła patent na prowadzenie pracowni 
kapeluszy.

Tasiuski Bencjan zagubił dowód osobisty Nr. 837, wydany przez 
~  Magistrat m. Zagórowa. ______________ ___ _______

J ezierski Michał zagubił bezterminową kartę urlopową 
roczn. 1894._______________________________________ _

17r atz Josek zagubił kartę powołania roczn. 1894, paszport, 
niemiecki oraz pałent III kat.

K ^obn Sura, zagubiła patent LU kat. oraz paszport niemiecki*

1C  almu8 Abram zagubił kartę powołania roczn. 188','.

1 / '  asriel Moszek zagubił dowód osobisty, wydany przez Magistrat 
•*-*- m. Wieruszowa._________________________

K i.Uk Władysław zagubił dowód osobisty, wydany w gminie 
Bolesławiec za Nr. 802.

L itw in  Natan zagubił patent IV kat. na sprzedaż Kulanterji.

T ipszytz Izaak zagubił paszporty niemiecki i rosyjski, legity- 
mację, kartę węglową, karty chlebowe okr. 126 i 127, oraz 

kartę rejestracji._____

Lewkowicz Dawid zagubił koncesję na artykuły chemiczne. 

JV loncarz Wolf zagubił kartę rejestracji roczn. 188.0 

JVXiIch Icek z Brzezin zagubił paszport.

iVLilch Chaim i Sruel z Brzezin zagubił paszport familii ly .

7LT ajerowicz Małka Tauba zagubiła dowód osobisty, wydań;/ 
' w git u s  Bolesławiec za Nr. 805.

M  usiałek Jadwiga zagubiła dowód osobisty, wydany w gminie 
' Bolesławiec za Nr. 128.

JN onnenmacher Aleksander zagubił kartę powołania roczn. 1899.

ATowakowska Marjanna zagubiła dowód osobisty, wydany 
w gminie Bolesławiec za Nr. 282.

P  inkusiewicz Ł., zagubiła koncesję.

P  erec Fajgelblum zagubił dowód osobisty, wydany w gm. 
Bełżyce. _____________

J )  ozmaryn Ojzer zagubił dowód osobisty, wizowany przez konsu­
laty niemiecki i austijacki, oraz patent na handel workami.

Stankiew icz Stanisław zagubił kartę powołania roczn. 1893.

zt idtlender i S-ka. Zagubiono koncesję za Nr. 899a z dn. 
12. VII. 1920 r. na prowadzenie farbiami i wykończalni.

Czmuklerski Gersz Luzer zagubił dowód osobisty, wydany przez 
Magistrat m. Koła.

^Pyger Wolf zagubił kartę rejestracji roczn. 1890, orr.z paszport 
niemiecki.___________

TT^ładysław Olas zagubił kartę zwolnienia od wojska 
~ T roczn. 1897.____________

TT^sjsinan Jakób Lejb zagubił kartę powołania roczn. 1886, 
wydaną przez P. K. U. 28. p. S. K. oraz paszport.

^Zaginęła legitymacja samochodowa Nr. 780 z dnia 13. VHL
1920 r.. n yd. na Tow. „Rolnik Sieradzki**.______________

*7 aginęlo zezwolenie na otrzymanie 246 Itr. spirytusu skażonego 
za Nr. 1 lf  z (In. 19. XII. 1919 r., wydane przez b. Zarząd

Skarbowy dla Związku Felczerów w Łodzi.

Drukarnia Państwowa w Łodzi, Piotrkowska 85. 181720—1200


